
 
  

                                            

 

 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 
D I S P O Z I Ţ I E.    

 
 
privind constituirea comisiei de licitaţie pentru procedura de atribuire a contractului 
de achiziție publică pentru obiectivul “Dotarea cu mobilier,materiale didactice și 
echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar din comuna Ceica  ” 
 
             Având în vedere Raportul nr.660  din 11.03.2024 al d-nei Bar Ivan Maria-consilier 
achiziții publice  la Primăria Ceica ,privind necesitatea constituirii comisiei de licitaţie pentru 
procedura de atribuire a contractului de achiziție publică pentru obiectivul “ Dotarea cu 
mobilier,materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ 
preuniversitar din comuna Ceica  ”   

În baza dispozițiilor Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și 
completările ulterioare și ale art. 126 din HG nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice cu modificările și 
completările ulterioare, potrivit cărora autoritatea contractantă are obligaţia de a desemna, 
pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică/acordurilor-cadru, persoane responsabile 
pentru evaluarea ofertelor şi, după caz, a solicitărilor de participare, care se constituie într-o 
comisie de evaluare; 

În temeiul prevederilor art. 155,art.156  alin. 1 lit. d și e şi art. 196 alin. 1 lit. b din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 
Primarul comunei  Ceica, 

 
D I S P U N E : 

 
Art. 1. Se constituie Comisia de licitaţie (procedura simplificată) pentru obiectivul 

“Dotarea cu mobilier,materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ 
preuniversitar din comuna Ceica ”, în următoarea componenţă: 

 
- BAR IVAN MARIA, consilier achiziții publice-președinte cu drept de vot 
- DOREL OCTAVIAN GOLDEA,,secretar general al comunei-  membru 
- POP FLORENTINA DELIA-consilier superior,- membru 
- PETRILA MARIANA CORNELIA,,viceprimarul comunei Ceica,-membru rezervă 

 
 



 
 
 
 
Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează primarul 

comunei Ceica. 
 
 
             Art.3.Prezenta dispoziție se comunică cu: 
              -Instituția Prefectului-județul Bihor 
              -persoanele în cauză 
              -afișat public 
              -monitorul official local 
 
 
 
 
 
                 Primar                                                                 Viza de legalitate 
                                                                      Secretar General al Comunei Ceica 
          Șovre Ana Livia                                                  Dorel Octavian Goldea 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.64 din 11  martie 2024 
 
 
 
 
 
 
 


